
                         

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ  

11000 БЕОГРАД , Пастерова 2, 
СРБИЈА 

 

Број: 1331 

Датум:  15.10.2018. године. 

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  – Технички потрошни 

материјал за медицинску опрему произвођача Schiller-пацијент каблови за ЕКГ апарате, број јавне 

набавке: 390Т/2018, по позиву за подношење понуда објављеном на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Клиничког центра Србије дана 02.10.2018. године. 

У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговор на 

захтев за додатно појашњење у вези са припремањем понуде: 

ПИТАЊЕ: 

„У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама Републике Србије (Службени гласник 
број 124/12 и 68/15) у циљу добијања додатних информација за јавну набавку ЈН 390Т/2018 
Технички потрошни материја за медицинску опрему произвођача Schiller-пацијент каблови за ЕКГ 
апарате, молимо Вас да нам одговорите на питање: 
Питање 1 
Наручилац је конкурсном документацијом захтевао да се понуда достави за следеће моделе ЕКГ 
апарата: Модели ЕКГ апарата за које се врше набавке су: АТ-1, АТ-plus, АТ-60, АТ-101, АТ-102 и 
CS200. односно да кат. бр. 2400070 или еквивалент одговара свим наведеним моделима. 
Увидом у јавно доступне Schiller спецификације, јасно је уочљиво да АТ1, АТ2plus , АТ101, АТ102 
користе исти пацијент кабл који је еквивалент наведеном каталошком броју из спецификације 
наручиоца. 
Модлеи АТ60 и CS200 користе други ЕКГ кабл, заведен под другим каталошким бројем. Молимо 
наручиоца да измени конкурсну документацију. 
Молимо Вас да у складу са чланом 63.став 3 Закона о јавним набавкама Републике Србије 
(Службени Гласник број 124/12), одговорите на постављено питање“. 
 
 
ОДГОВОР: 
Наручилац ће извршити измену конурсне документације у складу са питањем. 
 
         
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


